
Besluit K-1 2023-103

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van het presidium van Provinciale Staten van Drenthe van 7 juni 2023,

ken m erk 23 lSGl2023O1 833;

BESLUITEN

de heer J.P. Brouwer te benoemen tot vicevoorzitter van Provinciale Staten

Assen, 12 juli 2O23

Provinciale Staten voornoemd,

, voorzitter , griffier


